- 1 -

天津市东丽区华明街道办事处

主 任 办 公 会 议 纪 要
（2024年第 15次）

华明街道党建办 2024年 11月 5日

2024年 11月 5日下午 14:00，在华明街道二楼会议室，办事处

主任杜铭主持召开街道办事处 2024年第 15次主任办公会议，现将有

关事项纪要如下：

……

第五项 研究关于启动华明街 2025年全域绿化养护河道保洁招

标的相关事宜

会议原则同意《关于启动华明街 2025年全域绿化养护河道保洁

招标的请示》。目前我街管辖范围的街景绿地面积约 290万平米、行

道树约 1.6万株、片林面积约 81万平米、河道约 146.4公里，养管服

务合同将于 2024年 12月 31日到期。为确保树木成活，河道养管卫

生达标，现同意启动公开招标程序确定养管队伍。由于区财政尚未核

定预算指标，暂以 545万元进行意向公开，待经过区财审核定预算指

标后，以实际核定数额进行正式公开招投标。此项费用由部门预算绿

地养护、河道保洁项目费用中列支。

会议要求，将该议题提交党工委会审议，待审议通过后，严格按

照招标程序履行相关手续，严格把好企业入口关。

……

- 2 -

（此页无内容）

出席：杜 铭 温 军 杨艳伟 赵 婕 王 峰 李 丽

赵一龙 李宗耀

列席：潘亚楠 张金玲 邢小彤

参加：蒋建明 马 俊 韩胜男 李铭生 拱俊娜

报：杜铭同志

送：办事处各位领导